発行：環境 A

 回覧
令和 4 年 11 月 ６日

2 丁目自治会会員 各位

ユーカリが丘 2 丁目自治会

年末大掃除・側溝掃除のお知らせ

 標題の件、下記の通り実施致しますので、皆さまのご協力をお願い致します。

1．年末大掃除
 萱橋公園・古山公園の清掃を下記の日程で実施します。皆さまのご参加をよろしく

お願いします。

 1) 実施時期 令和 4 年 12 月 1１日(日) 午前 9 時～10 時 【雨天中止】

 2) 集合場所 萱橋公園 及び 古山公園

 3) 清掃場所 上記 2 か所の公園内

 4) 清掃内容 落ち葉およびその他のごみを対象とします。

         ごみは分別し、混ぜないでください。

         ごみ袋に入りきれない大きなものは、集積場所にまとめておいて

         ください。

 5) その他  ごみ袋は当日各公園に用意します。軍手は各自ご用意ください。

2. 側溝掃除
 土嚢は市役所で回収しますので、下記の収集日までに皆さまのご都合に合わせ

て実施してください。

1) 清掃実施日 令和 4 年 11 月 2８日（月）までに皆さまの都合に合わせて実施

してください。

2) 土嚢回収日 令和 4 年 11 月２９日(火)

    回収日は火曜になります。前日の燃やせるごみの収集後、月曜中に出して

   ください。また回収は、雨などの都合により 2～3 日遅れる場合もあります。

 3) 回収場所 各ごみステーション

 4) その他

    土嚢袋には側溝掃除における汚泥以外は入れないでください。

   土嚢袋は 11 月 2０日（日）までを目途に、各ブロック長さんにお届けします。

ブロック長さんは各班長さんを通じて会員の皆様にお配りくださるようお願い

致します。